
Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024
StadtBus C1 Südostsiedlung - Marienkrankenhaus

Windmühle 10:59 21:59
Bruno-Kirche 08:24 21:54 alle
Landeshuter Weg 08:28 alle 21:58 10:59 30 21:59
Südostsiedlung 08:30 30 22:00 11:00 Min. 22:00
Rüthener Straße 08:32 Min. 22:02 11:02 22:02
Marienkrankenhaus 08:37 22:07 11:07 22:07

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

StadtBus C1 Marienkrankenhaus - Südostsiedlung

Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa

Marienkrankenhaus, Bussteig A 08:42 alle 00:12 00:42 01:12 01:42 02:12 11:12 alle 22:42
Museum Wilhelm Morgner 08:47 30 00:17 00:47 01:17 01:47 02:17 11:17 30 22:47
Potsdamer Platz 08:48 Min. 00:18 00:48 01:18 01:48 02:18 11:18 Min. 22:48

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.
Rückfahrten Mittwoch - Samstag ab 22.12 Uhr über Gotlandweg.
Rückfahrten am Sonntag über Gotlandweg.

Mittwoch - Samstag Sonntag

Mittwoch - Samstag Sonntag




	 C1_2024

